
 
         
 
 

    
 
     
 

  
Na temelju članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski 

glasnik“ broj 22/09), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije donio je 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o stanju manjina i ostvarivanju prava iz  

Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina 01.01. - 31.12.2009. godine 
 

I. 
 

           Prihvaća se Izvješće o stanju manjina i ostvarivanju prava iz Ustavnog zakona o 
pravima nacionalnih manjina 01.01. - 31.12.2009. godine. 
 
 

II. 
 
          Ovaj Zaključak objaviti će se u „Županijskom glasniku“. 
 
 
KLASA: 021-06/10-01/22 
URBROJ: 2103-09-10-03 
Bjelovar, 16. srpnja 2010. 
 
 
  ŽUPAN 
  Miroslav Čačija, dipl. iur. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN  


